TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS DE Nº   13  /202  4

A Superintendente da  ASSOCIAÇÃO OBRAS SOCIAIS IRMÃ DULCE,  no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e
com  amparo  no Contrato  CEF  1083.148-95/2022 (Proposta  SICONV
254.63/2022)  e Convênio  (SICONV  929.405/2022),  tendo  em  vista  o
julgamento  e  classificação  das  propostas  comerciais  e  documentos  de
habilitação, pela  Comissão de Licitação da Associação Obras Sociais Irmã
Dulce,  com  o  resultado  referendado  pela  Assessoria  Jurídica,  resolve
HOMOLOGAR o  procedimento de COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS DE Nº
013/2024,  destinado  à  “CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  NO  RAMO  DE  ENGENHARIA  CIVIL,  PARA  A
EXECUÇÃO DA OBRA DE REQUALIFICAÇÃO  DA  ENFERMARIA  SÃO
CAMILO,  PERTENCENTE  AO  HOSPITAL  SANTO  ANTÔNIO” e
ADJUDICAR o  objeto  da  referida  Cotação  à  empresa  INO9VARE
ENGENHARIA (CNPJ – 31.327.937/0001-08),  pelo valor global  de
R$ 1.265.043,76 (hum milhão duzentos e sessenta e cinco mil  e
quarenta e três reais e setenta e seis centavos), para que produza
seus jurídicos e legais efeitos.

Publique-se e Encaminhe-se ao Escritório de Gerenciamento de Projetos,
para  as  providências  cabíveis  e  Lavre-se  o  contrato  com  a  empresa
vencedora.

Salvador, Bahia, 20 de fevereiro de 2025.

Maria Rita de Souza Britto Lopes Pontes
SUPERINTENDENTE

ASSOCIAÇÃO OBRAS SOCIAIS IRMÃ DULCE
Av. Bonfim, 161, Largo de Roma, Salvador, Bahia, Brasil, CEP: 40.420-000
Tel.: (71) 3310-1111    Fax: 3314-7107
superintendencia@irmadulce.org.br
www.irmadulce.org.br

http://www.irmadulce.org.br/
mailto:superintendencia@irmadulce.org.br